152
161
154
142
107

55
127
117

69
155
118

70
121
115

60
124
151

66
143

91

Way Point
Brantome
Uzerche
Fort Boyard
Saintd-eyre
Boussac
Boug Archambault
LaTaillee
EguzorBonnu
Guillaume
Fort Saint Nicolas Sable d’Olonne
Gagilesse Dampierre
LaGarde
LaCitardiere
Culan
Chauvigwg
LaGuyonniere
Bourbor’Archambaud
Forges
Sarzay
Touffou
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Latitude

45
45
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46

21,8
25,4
0,0
8,4
20,9
22,9
23,7
26,5
28,8
29,4
30,8
31,8
32,1
32,8
#1
35,0
35,3
35,5
36,0
37,0

Always consult the rel@nt publications for current and correct
information. This service is provided free of charge with no warrantees,
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Latitude range:

Longitude range:
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Longitude
38,8
3,8
2.8
55,0
27

01
247
37,2
1,5
48,0
35,8
17,4
44,4
21,1
39,0
14,6

35

0,2
54,4
35,4

expressed or implied.
User assumes all risk of use.
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Distance Bearing

199
203
195
145
145
88
120
105
83
205
98
82
130
142
65
96
189
66
109
60

181
161
230
140
127
165
226
138
154
250
136
147
239
118
184
229
108
160
124
189

chateau
chateau
chateau

chateau
chateau
chateau

chateau
chateau

chateau

Description



141
46
15

133
27

111

139
26
86
44
64

108

23
21
22
52
95
30
94
148
47
25
18
82
20
33
81

90
10
24
11

43
35

19
53

Way Point
SaintChartier
Anglessur I’Anglin
Foua
Lignieres
LaTour Doyre
Clisson
Pouzauges
LaRoche Posay
SaintLoup Lamaire
ScorbeClairvaux
Chouppes
Bressuire
Boussay
Azay le Feron
LaMotte d'Usseau
LaGroie
LaGuerche
Bonnetiere
\illegongis
LeGrand Pressign
\ermette
Tournelais
Argy
LaRoche du Maine
LaChaise
Ralluau
LaGrillere
Llsle Savary
Oiron
Chage
Thouars
Chatelier
LaRoche Amenon
Chatillonsur Indre
Betz le Chateau
Richelieu
Loudun
Bridore
LaGrande Jaille
Bougede Chateau
Bagneux

Latitude

46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
47
47
47
47
47
47

38,8
41,6
43,2
45,0
46,1
46,6
47,1
47,2
47,4
48,5
48,7
50,5
50,6
51,0
52,8
52,9
53,0
53,5
54,9
55,3
55,4
56,0
56,3
56,5
56,5
56,7
56,7
57,0
57,1
58,2
58,2
58,8
58,9
59,2
59,5
0,5
0,6
15
1,9
2,5
3,3
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Longitude
58,6
53,0
30,6
10,7
A2
27,0
50,4
48,9
10,1
24,8

98
29,9
53,3

4,2
30,5
36,6
43,8

57
35,9
48,2
24
35,5
26,1
15,3
41,6
18,7
21,1
14,4

47
239
13,0
48,7
39,3
10,5
55,2
19,4

4,8

49

9,0
40,4
42,5
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Distance Bearing

111
52
50

120
44
97

125
41
78
44
56
98
37
43
34
31
30
55
72
26
86

102
60
42
23
51
36
46
64
31
73
20
19
39
24
33
50
31
45
74
11

120
166
198
111
194
245
252
169
239
211
228
250
159
141
207
195
178
239
111
165
253
257
113
236
184
117
230
119
250
230
255
158
193
117
138
242
252
116
253

99
182

Description

ruines chateau fort so centre ville
I'ouest de Vouneuil sur viennea prendre par le SO

a prendre par le NO

ruines au nord ouest du centre ville entoure d’'arbres
chateau a cote du pont

chateau au sud du village

chateau

au nord ouest du centre ville

a prendre par le sud

a prendre du SO

chateau

chateau

en bordure et a I'est de la riviere ; a cote du pont
chateau isole

chateau isole entoure de foret
chateau #ec donjon au nord de la ville
a antroler

au sud de Nueil les Aubiers

belle demeure a I'ouest du village
chateau

chateau

au nord du village et au sud de la foret
chateau

au nord est du village
chateau

a prendre du SE

al'ouest de la riviere
Tour Cesar en centre ville
a prendre du sud

vieille ville

tour carre

chateau au NO de la foret
petit chateau au nord du village
a aote de BournanA prendre de O SO S



17
32
29
34
79
130

38
93
31
13
56
14
65

40
134
45
37
87
84
88
54
83
28
12
76
125
41
39
61
68
105
57
102
73
122
16
42
109

Way Point
Grillemont
LeRivau
LeCoudray Montpensier
Loches
MontreuilBellay
LeCoudray
LFIT
Montresor
Valencay
LelLouroux
Chinon
Breze
Fontevraux I’Abbaye
Douela Fontaine
Azay sur Indre
Montsoreau
MaisonFort
Usse
Montpoupon
Saumur
SaintAignan
Sellesur Cher
Boumois
Pimpean
Langeais
Chenonceausur la Rviere
Beaurgad
LaHaute Guerche
Nitray
Montrichard
Chemery
GuePean
Boucard
Brissac
Bethune
LeMoulin
LaFerte Imbault
Gizeux
Pagode de Chanteloup
Buranlure
Amboise

Latitude
47 55
47 6,2
47 7,5
47 7,7
47 8,0
47 8,3
47 9,0
47 9,3
47 9,4
47 9,7
47 101
47 10,5
47 10,9
47 11,8
47 12,4
47 129
47 13,9
47 15,2
47 15,2
47 154
47 16,2
47 16,5
47 18,5
47 19,3
47 19,5
47 19,5
47 19,5
47 19,7
47 205
47 20,6
47 20,7
47 21,0
47 21,0
47 21,2
47 21,8
47 22,1
47 23,2
47 234
47 234
47 24,6
47 24,8
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Longitude
46,1
19,4
10,1
59,9

92
4,8
42,8
12,1
33,8
47,2
14,1

34

31
18,0
56,8

37
56,8
17,9

85

44
25
33,0

78
2,5
24,3

4,2
26,0
40,2
53,6
11,0
28,8
19,1
40,9
27,0
26,2
36,6
57,5
2.4
58,2
53,2
59,0
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Distance Bearing

7,7
30
41
22
66
98

37
64
5,8
36
58
50
77
19
50
94
33
34
61
52
65
66
82
30
33
58
106
25
42
62
51
150
91
132
72
98
47
33
167
36

147
260
266

96
269
270

89
89
78
273
273
274
274
70
279
84
290
70
282
75
77
286
284
310
54
70
281
33
59
69
64
81
285
79
70
74
305
36
79
35

Description
chateau entre 2 forets
a l'est du village

alest de la ville

chateau dominant la riviere au sud du pont
Montbault entoure de foret

Depart

chateau au milieu de la ville

prieure

chateau au NO du pont

chateau eec 2 dles a I'est du village en bordure de la foret
chateau a I'est du village

a louest nord ouest de la ville

chateau au sud du village

chateau en ville au sud de la Loire

chateau isole e Vierzon

au milieu de la ville

au sud est du pont milieu
chateau en centre ville partie ouest

est petite foret
en centre ville

chateau isole
a louest du village

donjon en centre ville au nord de la riviere
est de Monthou sur Cher

chateau isole
chateau au SO du centre ville

chateau entoure d’eau ; au NE village
chateau

au sud du pont



144
128

67
74
78
97
59
36
92
63
62
103
50
48
137
132
96
99
98
51
131
58
140
85
77
160
72
150
126
119
49
75
112
123
120
147
156
89
136
135

Way Point
Serrant
LaVerrerie
Champcherier
Fougere sur Biae
LinieresBouton
Montgeofroy
Angers
Chaumonsur Loire
Monteaux
Troussay
Chitenay
Cheerny
Blancafort
Beaurgad
Bauge
FerteBeauharnais
LePlessis-Mace
\illesavin
Argent sur Sauldre
Assay
Bloisa
LePlessis Bourre
Chambord
Raguin
SaintDenis sur Loire
Menars
SainfFargeau
LelLude
\erng/
Lalorie
Gien
Bazougesur Loir
LuchePringe
chateaubriant
LaFerte Saint Aubin
LaBussiere
Sullysur Loire
LaRoche Gifard
Talcy
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Latitude

47
47
47
47
47
47

47
47

47

47

47
47

47
47

47

47

47
47
47

47
47
47

47

47
47

47
47
47
47
47

47
47
47
47
47

47
47
47
47

LaMaroutiere sous Chateau Gontier47

Malicorne

47

249 N

25,4
26,6
26,9
27,7
28,1
28,2 N
288 N
290 N
295 N
296 N
30,0 N
319 N
322 N
325 N
32,5
32,7
32,8
33,6
338 N
351 N
36,0 N

z2zzzz2

370 N

374 N
374 N

384 N
384 N
389 N
40,4 N
40,7 N

411 N
41,2 N
429 N

43,2 N

43,6
44,8
46,0
46,1
46,2
48,3

488 N
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Longitude
44.6
31,3
234
20,6

47
16,6
33,6
10,9

6,5
2,5
2,6
27,5
32,0
23,0

6,1
50,8
40,5
30,9
26,9
47,3
19,9
32,6
31,0
53,7
234
24,6

43

9,6
38,1
50,9
37,9
10,0

23
24
56,6
44,8
25
36,0
26,7
42,0

54
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Distance Bearing

114 286
140 77
41 323
58 55
59 306
83 296
102 291
51 44
48 39
66 54
63 52
68 55
144 72
66 49
75 306
96 63
113 293
75 54
139 70
163 73
67 44
107 298
80 49
132 294
73 44
76 44
186 72
69 323
117 300
131 297
156 67
89 312
81 321
169 293
113 55
167 66
143 61
187 292
88 38
129 305
95 321

Description
chateau entoure de douves
chateau
chateau
chateau a 4 cotes pres du centre ville
chateau de Boissimon au nord du village et de la Futaie
au sud d’'une foeet

chateau surplombant la Loire yeisud

chateau

chateau

al'est de la foret

chateau

au NE de Celette au sud est d’'une grande foret
chateau en centre ville

ruine chateau fort nord ville
chateau isole dans foret

chateau
I'est du pont est
chateau entoure de douves

isole

chateau au bord de la Loire
le long de la Loire

s village

a l'ouest sud ouest du pont

chateau

au nord du pont du milieu
chateau en bordure nord riviere
chateau a I'ouest et non a l'est

N de la\ille bordure foret
alest d'un lac. entoure d’eau
au sud du pont est

chateau au milieu du village



146
114

71
110
149
116
101
113
100
129
138
104
145
106
158
159
153
157

Way Point

Solesmes

Craon

LeGrand Luce
chateunewur Loire
\erdelles

DuPuy
Bellgarde
Coulansur Gee
Beaumont

Laval

Montmirail
Bonnetable
Sille-le-Guillume
Bougon
Malsherbes
MontSt Michel
Flers

LAigle
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Latitude
47 51,1 N
47 51,2 N
47 518 N
47 518 N
47 540 N
47 54,1 N
47 592 N
48 09 N
48 1,7 N
48 42 N
48 6,2 N
48 10,6 N
48 111 N
48 13,4 N
48 17,2 N
48 382 N
48 450 N
48 459 N
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Longitude

18,2
57,0
28,1
13,0
14,8
30,1
26,5

16
11,7
46,2
47,4
25,5

7,6
33,6
25,0
30,7
3#,5
37,8
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Distance Bearing

109
147

81
138
110
132
160
109
119
151
106
116
131
153
180
234
202
180

316
303
347
54
320
310
54
332
325
313
3
349
332
322
45
316
332
358

Description

chateau
au sud de la ville
au nord ouest du pont

en centre ville; entoure d’'eau
chateau
chateau isole

chateau en centre ville

au milieu foret

chateau en centre ville



